8:34 And the son of Jonathan was Meribbaal; and Meribbaal begat Micah.

8:35 And the sons of Micah were, Pithon, and Melech, and Tarea, and Ahaz.

8:36 And Ahaz begat Jehoadah; and Jehoadah begat Alemeth, and Azmaveth, and Zimri; and Zimri begat Moza,

8:37 And Moza begat Binea: Rapha was his son. Eleasah his son, Azel his son:

8:38 And Azel had six sons, whose names are these, Azrikam, Bocheru, and Ishmael, and Sheariah, and Obadiah, and Hanan. All these were the sons of Azel.

8:39 And the sons of Eshkek his brother were, Ulam his firstborn, Jehush the second, and Eliphelet the third.

8:40 And the sons of Ulam were mighty men of valour, archers, and had many sons, and sons' sons, an hundred and fifty. All these are of the sons of Benjamin.

9:1 So all Israel were reckoned by genealogies; and, behold, they were written in the book of the kings of Israel and Judah, who were carried away to Babylon for their transgression.

9:2 Now the first inhabitants that dwelt in their possessions in their cities were, the Israelites, the priests, Levites, and the Nethinims.

9:3 And in Jerusalem dwelt of the children of Judah, and of the children of Benjamin, and of the children of Ephraim, and Manasseh:

9:4 Uthai the son of Ammihud, the son of Omri, the son of Imri, the son of Bani, of the children of Pharez the son of Judah.

9:5 And of the Shilonites; Asaiah the firstborn, and his sons.

Selethai et Helihel 8:21 et Adaia et Baraia et Samarath filii Semei 8:22 et Iesphan et Heber et Helihel 8:23 et Abdon et Zechri et Hanan 8:24 et Anania et Ailam et Anathothia 8:25 et Iephdaia et Phanuhel filii Sesac 8:26 et Samsari et Sooria et Otholia 8:27 et Iersia et Helia et Zechri filii Ieroam 8:28 hii patriarchae et cognationum principes qui habitauerunt in Hierusalem 8:29 in Gabaon autem habitauerunt Abigabaon et nomen uxoris eius Maacha 8:30 filiusque eius primogenitus Abdon et Sur et Cis et Baal et Nadab 8:31 Gedor quoque et Ahio et Zacher 8:32 et Macelloth genuit Samaa habitaueruntque ex aduerso fratrum suorum in Hierusalem cum fratribus suis 8:33 Ner autem genuit Cis et Cis genuit Saul porro Saul genuit Ionathan et Melchisuae et Abinadab et Esbaal 8:34 filius autem Ionathan Meribbaal et Meribbaal genuit Micha 8:35 filii Micha Pithon et Melech et Thara et Ahaz 8:36 et Ahaz genuit Ioada et Ioada genuit Almoth et Azmoth et Zamari porro Zamari genuit Mosa 8:37 et Mosa genuit Baana cuius filius fuit Rapha de quo ortus est Elasa qui genuit Asel 8:38 porro Asel sex filii fuere his nominibus Ezricam Bocheru Ismahel Saria Abadia Anan omnes hii filii Asel 8:39 filii autem Esec fratris eius Vlam primogenitus et Vs secundus et Eliphalet tertius 8:40 fueruntque filii Vlam uiri robustissimi et magno robore tendentes arcum et multos habentes filios ac nepotes usque ad centum quinquaginta omnes hii filii Benjamin

9:1 uniuersus ergo Israhel dinumeratus est et summa eorum scripta est in libro regum Israhel et Iuda translaticque sunt in Babylonem propter delictum suum 9:2 qui autem habitauerunt primi in possessionibus et in urbibus suis Israhel et sacerdotes Leuitae et Nathinnei 9:3 commorati sunt in Hierusalem de filiis Iuda et de filiis Benjamin de filiis quoque Ephraim et Manasse 9:4 Othei filius Amiud filius Emri filii Omrai filii Bonni de filiis Phares filii Iuda 9:5

Liber I Paralipomenon

et de Siloni Asaia primogenitus et filii eius 9:6 de filiis autem Zara Ieuhel et fratres eorum sescenti nonaginta 9:7 porro de filiis Benjamin Salo filius Mosollam filii Oduia filii Asana 9:8 et Iobania filius Hieroam et Hela filius Ozi filii Mochori et Mosollam filius Saphatiae filii Rahuhel filii Iebaniae 9:9 et fratres eorum per familias suas nongenti quinquaginta sex omnes hii principes cognationum per domos patrum suorum 9:10 de sacerdotibus autem Iedaia Ioiarib et Iachin 9:11 Azarias quoque filius Helciae filii Mosollam filii Sadoc filii Maraioth filii Ahitob pontifex domus Dei 9:12 porro Adaias filius Hieroam filii Phasor filii Melchia et Masaia filius Adihel filii Iezra filii Mosollam filii Mosollamoth filii Emmer 9:13 fratres quoque eorum principes per familias suas mille septingenti sexaginta fortissimi robore ad faciendum opus ministerii in domo Dei 9:14 de Leuitis autem Semeia filius Assub filii Ezricam filii Asebiu de filiis Merari 9:15 Bacbacar quoque carpentarius et Galal et Mathania filius Micha filii Zechri filii Asaph 9:16 et Obdia filius Semeiae filii Galal filii Idithun et Barachia filius Asa filii Helcana qui habitauit in atriis Netophathi 9:17 ianitores autem Sellum et Acub et Telmon et Ahiman et frater eorum Sellum princeps 9:18 usque ad illud tempus in porta Regis ad orientem obseruabant per uices suas de filiis Leui 9:19 Sellum uero filius Core filii Abiasaph filii Core cum fratribus suis et domo patris sui hii sunt Coritae super opera ministerii custodes uestibulorum tabernaculi et familiae eorum per uices castrorum Domini custodientes introitum 9:20 Finees autem filius Eleazar erat dux eorum coram Domino 9:21 porro Zaccharias filius Mosollamia ianitor portae tabernaculi testimonii 9:22 omnes hii electi in ostiarios per portas ducenti duodecim et descripti in uillis propriis quos constituerunt Dauid et Samuhel uidens in fide sua 9:23 tam ipsos quam filios eorum in ostiis domus Do-

9:6 And of the sons of Zerah; Jeuel, and their brethren, six hundred and ninety.